

Daugaard Design Supply IVS

Bjernedevej 66
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Nikolaj Daugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Daugaard Design Supply IVS
 Bjernedevej 66
 4180 Sorø

 Telefonnummer: 22334432
 e-mailadresse: kontakt@ddsupply.dk

 CVR-nr: 36689137
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
 Storgade 14 A
 4180 Sorø
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med diverse træartikler

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i 2017 en omsætning på 576 t.kr. og årets resultat blev et overskud på 6 t.kr. mod henholdsvis 366 t.kr. og 55 t.kr. i 2015. Egenkapitalen udgør 105 t.kr. ved udgangen af 2017 mod 99 t.kr. i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og til datoen for årsregnskabets underskrivelse indtrådt begivenheder, som kunne have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Årets nettoomsætning er opgjort på grundlag af selskabets samlede faktureringer og er målt eksklusiv moms, afgifter, rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter såvel direkte som indirekte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Produktionsomkostninger består bl.a. af materialer og forbrugsvarer.

Salgsomkostninger

Salgsomkostninger omfatter markedsføringsomkostninger.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til driftslokaler, kontoromkostninger samt afskrivninger m.m.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renter vedrørende gæld og indeståender.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter såvel udskudt skat som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over aktivernes forventede brugstider, der udgør:

Tekniske anlæg, driftsmateriel og inventar 3-4 år

Varebeholdninger

Varelager er optaget til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og andre tilgodehavender indregnes i balancen med fradrag af hensættelse til tabrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		576.610	365.703
Produktionsomkostninger		-157.548	-192.029
Bruttoresultat		419.062	173.674
Distributionsomkostninger		-256.786	-53.041
Administrationsomkostninger		-146.830	-58.054
Resultat af ordinær primær drift		15.446	62.579
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-9.455	9.963
Andre finansielle indtægter		5.815	
Øvrige finansielle omkostninger		-741	-4.074
Ordinært resultat før skat		11.065	68.468
Skat af årets resultat		-5.344	-13.341
Årets resultat		5.721	55.127
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-9.455	9.963
Overført resultat		15.176	45.164
I alt		5.721	55.127

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.603	101.086
Materielle aktiver i alt		97.603	101.086
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.008	12.463
Udskudte skatteaktiver		1.124	0
Finansielle aktiver i alt		4.132	12.463
Langfristede aktiver i alt		101.735	113.549
Fremstillede varer og handelsvarer		63.182	12.727
Varebeholdninger i alt		63.182	12.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.955	0
Andre tilgodehavender		30.057	9.135
Tilgodehavender i alt		40.012	9.135
Likvide beholdninger		57.023	18.035
Kortfristede aktiver i alt		160.217	39.897
Aktiver i alt		261.952	153.446

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		45.508	54.963
Overført resultat		54.462	39.286
Egenkapital i alt		104.970	99.249
Udskudt skat		0	2.010
Langfristede forpligtelser i alt		0	2.010
Gæld til banker		79.184	40.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		6.249	0
Skyldig selskabsskat		9.282	12.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.267	123
Kortfristede forpligtelser i alt		156.982	52.187
Forpligtelser i alt		156.982	54.197
Passiver i alt		261.952	153.446

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	5.000	9.963	45.000	39.286	99.249
Årets resultat		-9.455		15.176	5.721
Egenkapital, ultimo	5.000	508	45.000	54.462	104.970

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets gæld til kreditinstitutter er pr. 31. december 2017 på 79 t.kr.

Kreditinstitutter har et tilsvarende pant i leasede aktiver.

Selskabet har huslejeforpligtelser på 11 t.kr.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nikolaj Daugaard, Bjernedevej 66, 4180 Sorø

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Note 11. Udskudte skatteaktiver	31/12-2017 kr.
Udskudt skatteforpligtelser pr. 1. januar	-2.010
Regulering tidligere år	0
Årets regulering af udskudt skat	3.134
Udskudt skatteaktiv pr. 31. december	1.124
Udskudt skat vedrører:	
Materielle anlægsaktiver	1.124
	1.124

4. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Der har ikke i årets løb været gennemført væsentlige transaktioner med direktionsmedlemmer, hvori de pågældende har haft økonomisk interesse ud over transaktioner, som følge af ansættelsesforhold.